EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 093/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR HOFFMANN GUIMARAES  524.***.669-91 14.785.421-8 118727 TIJUCA DO SUL

2 ADEMIR DUDEK 038.***.259-20 14.463.057-2 116303 PITANGA

3 ADEMIR DUDEK 038.***.259-20 14.463.101-3 116304 PITANGA

4 ANTONIO GOLÇAVES 033.***.359-70 14.742.455-8 117428 SANTA MONICA

5 AUGUSTU RUBEL 333.***.209-63 14.834.388-8 116792 TUPASSI

6 DULCE APARECIDA FERRACIN DE BORBA  985.***.589-20 14.786.305-5 116340 TUPASSI

7 EDSON HEINDRICKSON 339.***.159-53 14.729.808-0 115252 ITAIPULANDIA

8 GIOVANE GONÇALVES  069.***.289-71 14.742.462-0 117429 SANTA MONICA

9 ILSO REINADO BERALDO 926.***.319-34 14.847.578-4 115292 IMBITUVA

10 IRENO MEURER 525.***.069-68 14.864.343-1 116818 NOVA AURORA

11 JOAO GONÇALVES 007.***.829-80 14.742.468-0 117427 SANTA MONICA

12 JOSE FAT DENZUK 193.***.739-91 14.834.118-4 118732 PRUDENTOPOLIS

13 JOSE LIHO MARQUES DE JESUS 752.***.459-53 14.846.841-9 115291 IMBITUVA

14 JOSIANE APARECIDA MAIER  028.***.629-42 14.798.573-8 116975 SANTA MARIA DO

OESTE

15 JULIANO DE OLIVEIRA  049.***.169-10 14.834.125-7 118733 PRUDENTOPOLIS

16 MARCIO JOSE MARCOHATO 025.***.529-70 14.643.972-1 118272 IMBITUVA

17 MARIO RUBENS HENRIQUE DE AGUIAR ABREU  199.***.628-28 14.749.263-4 116874 TAPIRA

18 MIGUEL LARA DOS SANTOS 896.***.139-49 14.743.310-7 117394 CANDIDO DE ABREU

19 PEDRO APARECIDO FARIAS 980.***.779-49 14.580.770-0 116016 SÃO JOSE DAS

PALMEIRAS

20 RONALDO ADRIANO BLANCO 021.***.779-26

14.833.504-4 118719 QUARTO

CENTENARIO

21 TIAGO VARIZA 048.***.429-02 14;904.453-1 118340 SANTA MARIA DO

OESTE

Curitiba, 31 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI